BIER VOM FASS 0,251/ 0,50
RADEBERGER 3.0/5.5
Flasche

Sion Kolsch 0,331 3.5
Radeberger alkoholfrei 0,33l 3.5
Malzbier 0,33l (alkoholfrei) 3.5

SCHOFFERHOFER 0.5l

HEISSGETRANKE

Hefeweizen, Kirstall, Dunkel, Alkoholfrei 5.5
SOFTGETRANKE

PEPSI COLA / PEPSI COLA ZERO /SCHWIP SCHWAP ORIGINAL/

7UP / SCHWIP SCHWAP ORANGE 0.2I 3.0

RAUCH SAFTE

verschiedene Sorten 0.2/ 3.5

als Schorle 0.41 5.0

THOMAS HENRY 0.2|

Bitter Lemon / Tonic / Ginger Ale 3.0
Mineralwasser
Gerolsteiner

Sprudel / Still /0,251 /0,75 25/6.5

Café Creme 3.0
Espresso 2.5
Doppelter Espresso 4.0
Cappuccino 3.0
Milchkaffee 3.0
Latte Macchiato 3.0
HeiBe Schokolade 3.0
Glas Tee Verschiedene Sorten 3.0
LONG DRINKS
Aperol Spritz 8.0
Hugo 8.0
Vodka Lemon / Gin Tonic / Campari Orange 7.5
Cuba Libre 7.5
COCKTAILS ALKOHOLFREI

FLORIDA 6.0
Ananassaft - Orangensaft - Zitrone - Grenadine

GOLDEN GINGER 6.0

Ananassaft - Orangensaft - Grapefruit - Gingerale



PRIME

Restawrant £ Bak



WEISSWEIN

Glas
(0,15)
Griiner Veltliner 8.0
Landwein, 2023
Walsheimer Silberberg 8.0
Grauburgunder, trocken 2023
Héritage 118 8.0
Sauvignon, 2022
Riesling Rotschiefer 8.0
Trocken, 2022
Chardonnay 8.0
Trocken, 2023
Diamond Collection 8.0
Chardonnay, 2022
Kreuznacher Rosenheck -
Riesling Kabinett, 2022
Natureo blanco 8.0

Moscato d’Alecandria 2023; alkoholfrei

Bottle

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

40.0

35.0

ROTWEIN

Spatburgunder

Trocken, 2022

Altos Ibéricos

Tempranillo Doca Rioja, 2019

Héritage 1130

Merlot Cité de Carcassone, 2023
Néprica

Primitivo Puglia IGT, 2022

Andica

Carbenet Sauvingnon Gran Reserva, 2022

Bansella

Nizza Docg, 2021

Natureo tinto

Garnacha, Syrah 2023; alkoholfrei

Glas
(0,15)

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Bottle

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

76.0

35.0



COCKTAILS

SCHAUMWEIN

Glas Bottle

(0,15)
Riesling Sekt 8.0 35.0
St. Antony; alkoholfrei
Staatsweinkellerei Eberbach 12.0 50.0
Riesling Sekt Brut
Crémant de Loire - 65.0
Rosé Brut

ROSE

Glas Bottle

(0,15)
Wunderschon 8.0 35.0
Rosé trocken, 2023
Gris Blanc 8.0 35.0

Pays D‘oc, 2023

PINA COLADA

Havana Club - Sahne - Cocos - Ananassaft
SMOKY CLOUDS

Zacapa - Lagavulin - Rotweinsirup - Angostura
STORMY DARKNESS

Myer’s Rum - Ginger Beer

ZACAPA OLD FASHIONED

Zacapa- Ahornsirup - Angostura

EVIL CHERRY

Bulleit Bourbon - Rotweinsirup - Kirsch-Nektar

ELDERFLOWER GIMLET

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

Gordon’s Gin - Lime Juice - Zitronensaft - Holunderblltensirup

NEGRONI

Gordon’s Gin - Aperol - Belsazar Wermuth

DARK DREAMS

Tequila - Cassis - Ginger Beer
TEQUILA SUNRISE

Tequila - Grenadine - Orangensaft
DUTCH MULE UPSCALE
Vodka - Ginger Beer

SECRET GARDEN GIMLET
Vodka - Holunderbliutensirup
MIKES MULE

Vodka - Cranberry-Nektar - Ginger Beer

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0






